浙江省卫生和计划生育委员会
	文件

	[image: image1.wmf]浙卫发

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image2.wmf]〔

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image3.wmf]2014

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image4.wmf]〕

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image5.wmf]59

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image6.wmf]号

	[image: image14.bmp]

	浙江省卫生和计划生育委员会关于增加
医师变更执业范围培训（进修）机构的通知

各市、县（市、区）卫生计生局（卫生局），省级医疗卫生单位：
为进一步加强我省医师变更执业范围管理，保证医疗质量和医疗安全，结合我省实际，现增加第二批医师变更执业范围培训（进修）机构（详见附件1），并将有关事宜通知如下。
医师变更执业范围培训（进修）机构（以下简称培训机构）出具的限定专业以外或限定类别以外的培训（进修）考核合格证明（附件2），不作为医师申请变更执业范围的依据。
第二批培训机构出具的培训（进修）考核合格证明，其培训（进修）开始时间在2014年3月1日（不含）前的，不作为医师申请变更执业范围的依据。
各培训机构必须严格遵守培训（进修）的时间要求和质量要求，规范管理，认真考核培训（进修）人员，不得虚开、滥开培训（进修）考核合格证明。如发现培训机构存在开具虚假培训（进修）考核合格证明的情况，将取消该机构的医师变更执业范围培训（进修）资格。

附件：1．浙江省医师变更执业范围培训（进修）机构
      2．浙江省医师变更执业范围培训（进修）考核合格证明

浙江省卫生和计划生育委员会
2014年2月27日

    （此件公开发布）
附件1
浙江省医师变更执业范围培训（进修）机构

	限定类别
	培训（进修）机构名称

	临床
	第一批：浙江大学医学院附属第一医院、浙江大学医学院附属第二医院、浙江大学医学院附属妇产科医院、浙江大学医学院附属儿童医院、浙江大学医学院附属邵逸夫医院、温州医科大学附属第一医院、温州医科大学附属第二医院、温州医科大学附属眼视光医院、浙江省人民医院、浙江医院、浙江省肿瘤医院

	第二批：杭州市第一人民医院、杭州师范大学附属医院、宁波市医疗中心李惠利医院、宁波市第一医院、宁波市第二医院、宁波大学医学院附属医院、温州市第二人民医院、温州市第三人民医院、湖州市中心医院、嘉兴市第一医院、嘉兴市第二医院、绍兴市人民医院、舟山医院、金华市中心医院、衢州市人民医院、台州医院、台州市中心医院、丽水市中心医院、丽水市人民医院；

宁波市妇女儿童医院（限妇产科、儿科专业）、湖州市妇幼保健院（限妇产科、儿科专业）、嘉兴市妇幼保健院（限妇产科、儿科专业）、绍兴市妇幼保健院（限妇产科、儿科专业）、舟山市妇幼保健院（限妇产科、儿科专业）；

杭州市第七人民医院（限精神卫生专业）、宁波市康宁医院（限精神卫生专业）、温州康宁医院（限精神卫生专业）、湖州市第三人民医院（限精神卫生专业）、绍兴市第七人民医院（限精神卫生专业）、丽水市第二人民医院（限精神卫生专业）、金华市第二人民医院（限精神卫生专业）

	口腔
	第一批：浙江大学医学院附属口腔医院

	中医

（中西医结合）
	第一批：浙江省中医院、浙江省立同德医院、浙江省新华医院、浙江省中山医院

附件2
浙江省医师变更执业范围

培训（进修）考核合格证明

	姓名

	性别

	照片
医院盖章

	出生年月

	民族

	毕业学校

	学历

	所学系、专业

	家庭地址及邮编

	医师执业
证书编码

	执业机构
地址及邮编

	执业机构
名    称

	执业级别

	执业类别

	原执业范围

	培训（进修）
机构名称

	培训（进修）
专    业

	培训（进修）
起止日期

	培训（进修）
考核结果
	考核机构（盖章）：
考核日期：     年   月   日

	[image: image7.wmf]浙江省卫生和计划生育委员会办公室

  [image: image8.wmf]2014

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image9.wmf]年

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image10.wmf]2

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image11.wmf]月

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image12.wmf]28

CONTROL Forms.Label.1 \s[image: image13.wmf]日印发

  － 3 －

_1482218089.unknown

_1482218093.unknown

_1482218095.unknown

_1482218097.unknown

_1482218098.unknown

_1482218096.unknown

_1482218094.unknown

_1482218091.unknown

_1482218092.unknown

_1482218090.unknown

_1482218087.unknown

_1482218088.unknown

_1482218086.unknown